transmissão via cabo UTP categoria 3, 4, 5, 

5e, 6 EIA/TIA 568.  

R45/SW-105 Unidade 6,0000 113,0000 678,00 

TECLADO PADRÃO, CONEXÃO USB, LAYOUT 
DO TECLADO EM PORTUGUÊS ABNT 2, 

PRETO.  

BRIGHT/TC-21313 Unidade 30,0000 20,5000 615,00 

Valor Total R$ 33.083,71 (trinta e três mil e oitenta e três reais). 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como 

anexo a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

3.1. O órgão gerenciador será o Município de Piranga/MG. 

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS